年　　　月　　　日

一般社団法人日本プレインランゲージ協会　代表理事　浅井満知子 様

貴協会における会員種別を　　　　　年　　　月　　　日より下記の通りといたします。

【企業・団体会員記入欄】

【個人会員記入欄】

〒

〒

電話番号

様式4

会員種別変更届

メールアドレス

ふりがな

役職名
代表者氏名

氏名

ふりがな 所属部署

役職名事務連絡者

ＦＡＸ番号

メールアドレス

勤務先住所

メールアドレス

ふりがな

電話番号 ＦＡＸ番号

メールアドレス

自宅住所

電話番号 ＦＡＸ番号

所属部署

勤務先名 役職名

新会員種別

旧会員種別

□正会員（□企業　□団体　□個人）

□賛助会員（□企業　□団体　□個人）

□正会員（□企業　□団体　□個人）

□賛助会員（□企業　□団体　□個人）

ふりがな

会社・団体名

所在地
〒

電話番号

FAX番号